HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../HĐND-VP Tân Yên, ngày ...... tháng 11 năm 2023

V/v hoãn tổ chức tổ chức Hội nghị

trao đổi kinh nghiệm hoạt động

giữa Thường trực HĐND huyện với

Thường trực HĐND các xã, thị trấn

quý IV năm 2023

                           Kính gửi:

- Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện.

Ngày 13/11/2023, Thường trực HĐND huyện đã ban hành Giấy mời số

271/GM-HĐND về việc mời dự Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động giữa

Thường trực HĐND huyện với Thường trực HĐND các xã, thị trấn quý IV năm

20233. Do chương trình công tác có sự thay đổi, Thường trực HĐND huyện

thông báo hoãn Hội nghị nêu trên; thời gian tổ chức sẽ được sắp xếp và thông

báo đến các thành phần sau.

Thường trực HĐND huyện trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CV, TV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thu Hương

		Huongnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-13T14:08:53+0700

		2023-11-13T14:29:42+0700

		2023-11-13T14:30:27+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-13T14:31:00+0700